
Zápis z 1.schůze VV ČŽL  

Místo: online 

Datum: 6.2.2022 

Prezence: Adéla Blahovcová, Barbara Bažantová, Kateřina Hlavsová, Iveta Drbohlavová, Jana 

Řeháková, Klára Maříková (za kontrolní komisi), Pavel Urban (za rozhodčí) 

1. Reprezentace 

o Hráčkám byly předány smlouvy k letošnímu MS 

o Smlouvy pro trenéra a managera jsou rozpracované 

o Obdržena pozvánka na Home International do Edinburghu (8.-10.4.2022), 

začíná se organizačně řešit 

o Termín Prague cupu: 28.5. – 31.5.2022 

o World games – organizátoři informovali o změně počtu účastníků a to na 12 

hráčů a 1 trenéra 

o Současný výběr reprezentace dostane zdarma vybavení od firmy Kappa (2x 

tričko, ponožky, mikina, lahev na vodu), finální výběr reprezentace potom 

navíc další vybavení. 

 

2. NLŽL 

o Padl návrh na zpracování termínů pouze mezi vedoucím ligy a vedoucím 

rozhodčích. Kluby budou poté informovány 

o V řešení je návrh dohody s vedoucím ligy a náplň jeho práce 

 

3. Rozhodčí 

o Na MS byli nominováni Pavel Urban, Lucie Růžková a Lenka Pešková 

o Na World games byl nominován Bohdan Fuka 

o Pavel Urban žádá o proplacení cestovních nákladů pro výše zmíněné rozhodčí. 

Bude předmětem finančního kongresu 

o Navrhuje se dohoda s rozhodčími, kterým bude financována cesta, aby se 

zavázali k práci rozhodčího ještě na nějakou dobu po skončení MS, tato doba 

zatím nebyla specifikována. 

 

4. Rozvoj lakrosu 

o Probíhá rozvoj lakrosu ve školách v Brně, o průběhu bude VV informovat na 

další schůzi 

o Plánuje se schůzka, kde se stanoví plán na rok 2022. Je spojeno s finanční 

dotací, aby komise pro rozvoj mohla fungovat – předmět finančního kongresu. 

o Během února bude zveřejněna zpráva o fungování komise pro rozvoj v roce 

20211. 

 

5. Web a sociální sítě 

o Stále se pracuje na grafice a obsahu webu 

o Soc. sítě v řešení…….. 
 
 
 
Zapsala 6.2.2022 
Iveta Drbohlavová 


